SİMKEŞzADE FEVZI
(ö. 1102/1690)

Divan şairi. _j

1 036'da ( 1626-27) İstanbul'da doğdu. Adı
Hasan, babasının adı Mehmed'dir. Beya
zıt'taki Simkeşhane'de gümüş ve altın tel
çeken bir zanaatkar ailesine mensup ol
duğu için Simkeşzade künyesini almıştır.

SiMKESZADE FEYZT